
西こじょう会 会貝各位

令和5年2月1土日

会 長 角田 正人

行革委貝長 森山 幸治

「回国閏壁画②園薩田 ②g園随

日頃は西こじょう会へ多大なご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

栂の便りもちらほら、少し春めいてまいりました。 皆様お元気でお過ごしでしょうれ
コロナ禍にあって少し慣れ、又、心配の種は尽きません。

感染対策をした上で、桜の潜関に咲きぽこった岡崎城を観に行きませんか?

「どうする家康」で、今年は盛り上がっています。

皆さん、奮ってご参加くださいます様、お願い申し上げます。

記

★「岡崎城公園のお花見」令和5年3月31日(金) ○集合場所dR名古屋駅金時計的(タカシマヤ入口) 

○ 集合時間 午前 9 時10分 雨天中止 -? 

○ マスク、お茶、交通費(片道680円) 必携です。 

*公園内を約2時間散策します。昼食は、解散後適宜とってください。 

※参加希望の会貝の皆様は、担当幹事の方に 3月6日までに申し込みをしてください。

問い合わせ先:行革委貝長 森山 幸治

090-5875-1796

各幹事の方は、集計結果を3月1 1日(凸役貝会・幹事会までにお知らせください。

切り取り線

令和5年 3月31日(金) 「岡崎城公園のお花見」 参加申し込み

期 名 前

富E重

2,


